Tu de spinis uva recens, pullulas benedicta super omnes
feminas, munda pic nostra pectora.

Odor mus sicut odor balsami, (BIO curantur te poscentes
languidi, munda pie nostra pectora.

Lumen vite sensibus irradia, Dco digna stella maris fuI-
gida, inunda pie nosira pectora.

Preces nostras quesumus exaudias, ut dicamnus per te Deo
gratiaS.

AD TERCIAM.

Yinnus. Nunc sancte nobis spitus.
Antiphona. Quando natus.
Ps. Legeun pone. Euouac.
Capilutum. Vil-go verbo concepit.

. Verbum caro factum est. AlIeIuya. Allehiya.
'. Et babitavit in nobis AlIcluya. Gloria patri et fihioet

spiritui sancto.

rsieu/us. Scdeiitein in superne majeslatis arce adorant,

Inimillime proclamantes ad te, cui.0 que iliis unde vigiui

piinque: sanctus, sanctus, sanctus Sabaoth! Rex, plena sunt

Oinhiia glorie tue, atque cum innocentissinjo grege, qui sine

tilla sunt ]abc, dicentes excelsa voce : Gloria tibi sit-,
Ch ris te

Bereedjcamu.ç.

Parents primi novum facinus,

Qnod suggessit hostis requissinins
lu videndo nostris successi bus,

Noster fuit gravis interirus.

Ve miseris

Quos tam dire legis

Trahit impetus I

Paradisi cultures fuimus, -

Sed patris culpa exula%imuS,

Exulaturi morte gravius,

\isi Deus esset propicius.

Ve miseris,

Qnos tain (tire tegis

Trahit impetus

Set! Deus pater misit fihium

Per virginis intacte greiniuni

Ut visitaret inundum languidum,

1)onans reis vite reniediuin.

i'elix culpa quain delevit
fam beata victinla.

Iste fuit nostra redemptio,

is reduxit nos ab exilio,

ilupto que (lire mOrtis Iaqneo.

Rcstiiuit in vile s&io,

Uiule letu.
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Noster chorus

Benedicat Domino.

Nostre quod providerat
Salutis altitudo
Temporis attulerat
Instantis plenitndo
Condescendens aderat
De celis fortitudo,

Gabrihel ad virginem,
Quia puichritudinem
Rex ejus cupierat,
Tiironum banc ut poneret
Atque fructus fieret
Quod David juraverat.

Gabrihele nuncio
Maria salutatur;
Que sit salutatio
Virgo parens miratar,
Et credeus consilio
Per aurem impregnatur.

Beata que credidit,
Concepit et edidit
Summi patris lilium.
Nec pudor amissus est,
Nec dolor admissus est
Per hoc puerperium.

In terris qui natus est
In celis adoratur,
Qui sanctorum decus est
Pannis circumiigatiir,
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)uique panis vhus est
In cunis aI)lactatur.

Aaron virga flornit,
Vellus rore inaduit,
Maria cum peperit
Imbus inflanimatus est
Nec tamen combustus est.,
Nam virgo non deperit.

Misticis umbraculis
Ohm prefiguratuni
Et muhtis oraculis
Fuit prenunciatum,
Quod nostrisin secuhis
Gaudemus declaratum.

Res miranda geritur!
Vagit et non Ioquitur
Dei sapientia.
Vix creator omnium
ilabet diversorinin
Inter anirnahia.

Con ductus ad presbj1eru'in.

Dies Testa colitur;
Tange symphoniam!
Nain puer qui nascitur
Tuxta prophetiam
Ut gygas egreditur
Ad currendam viam.
Feux est egressio
Per quain fit remissin.

i)ici fl1h'i])fl
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lia celebretur,
Ut prudens siinplicitas
Bonum operetur,
Et non cesset caritas
Que nos coLnitetur.
Feux est egressio,
Per quam Fit remissio.

Dici det gloriani
homo jani renatus
Qui, pet' negligentiam
Ohm exulatus,
Per misericordiam
Redit liberatus,
Feux, etc.

Plein liane leticie
Fecit homo Deus,
Dono cujus gracie
Suscitatut' reus,
Cuin de domo vidue
Exit Helyseus.
Feux, etc.

Pies o tam celebris,
Quam es aminiranda
Tu luces in tenebris
LUX glorificanda,
Pei'quam vita funebris
Nobis est vitanda.
Feux est egressio
Per quam fit rernissio.

Die ista claruit
Lumen istud clarum
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Qiiod fl0l)iS iflflOttllt
Voce prophelarum.
Spiendor cujus diluit
Noctein tenebraruin.
Feux est, etc.

OFF ICIUM AD MISSAM.

Introitus. Puer natus est.
Psahn. Cantate. Euouae.
Kyrie eleyson. Cleniens rector eterne, pater immense...

Duo:

Gloria in excelsis Deo, cujus rel)Oat in oluni gloria muu-

do , et in terra pax, pax perliennis lioniinibus bone volun-
tatis, (lui Deum diligunt in veritate. Laudainus te; te decet
laus. BenedicimUS te de die in diem. Adorainus te. Cum
prece, voto, bymnis assumuS ecce tibi. GlorilicainUS te, qui
in celis gloriosus es. Gracias agimus tibi de beneliciis tuis,

j)ropter magnam gloriam tuam, ammirabilem gloriam, Do-
mine Deus, Ilex super omnes unus, Rex celestis , Rex sine

fine manens, Deus pater o tunipotenS, imperans celo et terre,
et regens maria, Domine liii unigenite, spes nostra, sains
nostra, Jhesu Christe, venturufli quem longe cecincte p'-
phete , Domine Deus, agnus Dei. tu victima et hostia fac-
lus es crucis ara, filins Patris, a Patre genitus atite se-
cula, qui toUis peccata mundi, quod perhibuit Joannes,
miserere nobis, quia venit tempos miserendi , qui toilis
peccata mundi, qui nostram antiquam leviasti sarcinam,

S uscipe deprecatioflein nostram, preces intende servoru ni
ad te devote ciamantum, qui sedes in superne majestatis
arce, ad (1cteram patris, uhi ad dextram patris aimam se-
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des, conregnans, coeternus per omnia, miserere nobis, ne
(lampncmur cuva impiis in adventu judicis, quoniam tu
solus sanctus, sanctus sanctorum Deus, tu solus dominus,
dominus dorninantium , tu soins altissimus, super cetige-
nas etiieris oinnes, Jhesu Christe, qui manes in eternum
cuin Patre, cum SanctoSpirilu, potenter cuncta disponea-
do cum eo secla, in gloria Dei patris. Amen.

Conducins ad Subdiaconunv.

Lux optata claruit;
Gaude Syon filia,
Virga que jani aruit,
Virga succi nescia,
Virga Jesse floruit
Juxta vaticinia,
Cum gloria.
Gignitur,.— nascitur-
Christus, sicut voluit
Divina clementia.

Hoc in hoc hoc in hoc hoc in hoc soIJetnpnio
Concinai hec concio

Nascendi primordia
Subiit eternitas,
Induit servitia
Superna regalitas,
Lactat patrem tilla
Quem l)arit virginitas
Cum gloria.
Angitur, - frangitur
Hostilis protervia
Et ejus potentia.
11cc in hoc hoc in hoc hoc in hoc, etc.
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rfestalnento veteri,

Quicquid fuit typicum,
Moyses et ceteri
Fructum per Daviticum
Decet patefieri,
Cum gloria.
Hoc in hoc hoc in hoc...

Judea, gens rea,
Regem crede celicum,
Per quem sui-nus liberi.
Hoc in hoc hoc in hoc...

Gens (ligna supplicio,
Danielem legitis;
Quod defecit unctio.
Pridein intelligitis;
Missuin celi nuntio
Messyarn non creditis,
Cum gloria.
Hoc in hoc hoc in hoc,..

Epystola.

Latidem Deo (licani per sedula, qui me ni manu
dextera et reformavit cruce purpurea sanguine nati , qui
cunctos redemit ab ortu sous, orbis per cliinata, usque ad
iiiundi partes occiduas. In ejus lande clamnores excitat lectio
Y saie prophete, in qua Christi Jucida vaticinatur Nativitas.

IJec dicit Dominus Pater, Filins , sanctus Spiritus,

Deus unus. Populus genhium, qui ambulat in tenebris, quein	 j
creasti, quem, fraude subdola , hostis expulit paradyso,
vidit lucein magnam. Fulserunt et immariia nocte media
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pastoribus lumina babitautibtis in regione timbre inortis.
Lux selnpiterna et redemptio vere nostra orta est cis. O
stupenda nativitas Parvu lus enim nattis est nohis; magnus
hic erit Jhesus, filins Dei et filins patris stimuli ditus est no-
bis ah arce summa, et factus est principatus ejus super lin-
meruin ejus, ut celos regat atque arva, nec non refrenet
maria, et vocabitur nomen ejus Messyas, Sother, Emmanu-
hel, Sabaoth, Adonay, aininirabihis raclix David, consihiarius
Dei pains qui creavit otunia, Deus foi'tis, pulchire demo-
nuin castra peiimens telernima pater futuri seculi , re
oinnipotens, princeps pacis, per secla sempiterna niultipli-
cabiturejus iinperiuin in Jhertisalem, Judea sive Samaria,
et pacis non erit finis hic et in evum, super soliutu David et
super regnum ejus sedebit, et regni nieta ipsius non erit
aliqua , ut confirmet ihhud in fidei pignore et corrohoret in
judicio et justicia, judex cum venerit judicare seculum, a
modo ilhi debetur gloria, hans et jnbilatio et usque in sein-
1 t terri tiiii.

In nècdio c/ioro.

i. Videront Einmanuel - patris unigeuitunt,
In ruinain Israhel et salutem positum,
Hominem in tetnporc, verbuw iii pi'inCipio,
Ut-bis quam fundaverat natuin in palatio.

Onities unes terre, sahutare Dei nostri jubilate Dco, oin-
nis terra.

y. Notum fecit - quod profuit,
Catin %'irga .lesse floruit,
Quod J)rOttlhit, quod clecuit
Et quod pater consuluit,
Deitate .socia;
Nascilur (le flua
Qui manct in gloria.

Doininus salutarc su uni ante conspectum gentium, reve-
lavitjusticiam suam. Alk'luya.

In Pulpito. j.'. MultiFiharie.
Prosa. Letabundus.

Conductus ad Evangefium.

Q uanto decet honore
Quanto valet leticia,
Jubilet ecclesia,
Corde siinul et ore.
Surum i patris fil uni
Summum decet gaudium
A voce joconda
Non dissonet mens tnunda.
Dies est Ictahunda
Dies bec dies bec meritos coronat
Et criinina condonat.

Ista dies sacra ta,
In qua , liber a crimine,
Jordanis in fluinine
Nostra lavit peccata,
bruni tameri venin
Sola datur gratia
Homo non ineretur
Quocl Deus rniseretur.
Aliter, aliter, meritum htiinanuin
inefficax et valium.

Dominus vobiscum et cuni Spiritu tao.
Sequentia sancti Evangelii secundom Lucam. Gloria tibi,

Domine
Evangelium. In illo tempore, postquam consummati

sunt dies octo ut circumcideretur, puer, vocatum est nomen
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ejus Jhesus, quod vocatum est ab angelo priusquam in
ulro conciperetur.

Duo presbitcri vel diaconi:

Credo in unuin Deum, ununi Deum in trinitate, patrem,
ouinipotentem , qui poli stinima residet in arce, trinus et
unus, factorem ccli et terre, conditorein fabrice mundi,
visibilium omnium et inusibilium que ccli ainbitu conti-
tientur, et in unuin Doininuin, qui Dominus est omnium
Jhesum Christum regem seculorum, fihiuju Dei unigenitum,
verbuxn Patris et ex patre natum priusquam mundus fieret
ante oinnia secula, cujus generatio non habet finein, Dewii
tic Deo, deitate soda, lumen de lumine, quod ohm nostris
refijisit in tenebris, Deum icrum (le Deo vero, patris eterni
genitumab ore, genitum non factum, factum sub lege, con-
substantialem patri, coeternuin per omnia , per quein
omnia facta sunt valde hona, qui propter nos hommes, f0-
rigero pulsos solio, primi patris pro delicto et propter nos-
tram salutem descendit (le celis, sicut pluvia in vellus, et
incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria Virgine, quod
eniin in ea natus est de Spiritu sancto est, et homo factus
est, ut salvuni faceret genus huinanuin, crucilixus etiam pro
nobis, mitis hostia factus, nostra oh remedia, sub Pontio
Pilato, cum Pilatus liaberet presidium, passus et sepultus
est, ut exJ)iatos sordibus reddat polorum sedibus, et resur-
rexit tercia die, victo rege sceleris, redut ah inferis cuin
surnina victoria, secunduin scripturas $ tune iniplete sunt
Scripture, et ascendit in celum ante conspectum gentium,
sedet ad dexterain Pains, sceptrum tenens iniperiale, et
iterum 'cnturus est cum gloria, caterva septus angehica,
judiçare vivos et inortuos, digna rependens merita, cujus
regni 11011 erit finis, in eternum Dominus regnabit et ultra;

et in Spirituin sanctuin Doininum et s'ivificantciii, qui an-
mabus vivificandis aquas fecundat, qui ex Patre Filioque
procedit, amborum sacrum spirawen, nexus amor que, qui
cuin Patre et Filio siinul adoratur, una permanens in usya,
et conglorilicatur, cuzii quibus regnat Deus alite secula, qui
locutus est per proplietas, verbis Lit esseut proflui et cari-
tate fervidi; et unam sanctain catholicam et apostolicam
ecclesiam, angelis coronatani, ut sponsata comite; confiteor
unum I)aptislna, crismate vero genus, ut creetur christico-
kirum in reuiissionem peccatorum, quod sanavit lesionem
multorum peccaininuin in Maria, et expecto resurrectionem
mortuorum in districti adventu judicis, et vitam venturi
seculi, in tempore retributionis, Amen.

O//'ertorium. Tui sunt celi.
Duo clerici: Sanctus,
' Perpetuo nuinine cuncta repas.

Sanctus, * Regna cujus disponens jure perheiini.
Sanctus, . Consimilis qui houa CLI neta nutris.—Dominus

Deus Sabaoih. Pleni sunt ccli et terra gloria tua. Osanna
in excelsis! —Benedictus Marie filins, qui venU in nomine
Domini.

'. O deitas clemens, servorum suscipe laudes.
*. Plebs tibi mente pia, genitor, dictante sophya,

jubilet Osanna!
j. Laudibus intenta tibi plebs poque, Christe redemptor,

geminet Osanna!
J. Carminis in meta sit Spiritus et tihi leta

Lriplicet Osanna! - In excelsis.
'. O quanta, qualis, quam suavis, quam beata gloria,

qua complentur, continentur, gubernaritur omnia.
Duo clericuli : Agnus Dei, qui tous peccata mundi,
*. Qui sedes ad dextrain patris, solus invisibilis Deus,—

miserere nohis.

Agnus Dei, qui loUis peccata uniudi,
, Lex regum, gaudium Angelorum, Deus, - miserere

nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi

Lux indeficiens, pax perpetua, redemptio, Deus,-
dona nobis pacem.

Cornrnunio. Viderunt omnes. lie, missa est.

AD SEXTAL

Ifymnus. liector pote us
Antip/wna. Rubum quem..
Psahnus. Defecit. Euouae.
Capilulum. Apparuit.
1. Ipse invocavit me. Alleluya. AIleIuya.
Vcrsu. Pater meus es tu. AHeluya. Gloria.
Versiculus. Quos florigero pulsos solio, primi pains pro,

delicto, conturbabat iniscros fletus in exilio, jam propi-
cios ad se superos reducet, donanti regno exultemus Do-
mino.

Benedicamus,

Regis natalicia
Qui guhernat oiniiia
Suinina coin leticia
Jubilet ecclesia,
Quia Dei gracia iniseros
Reduxii ad superos.
lirgo nostra concio,
Omni pleni gaudio,
Psallat Dei lilio,
Propulsato vicio,
Et cum honore pio,
Debi tas Deo dicat gratias.

Ail NONAM.

Hyrn7zus. Rerum Deus,
Aniiphona. Ecce Maria.
Psalin. Mirabilia. Enouae.
Cap. Virgo verbo.
i. Notuin fecil Doiiiinus Alleluva. AlIeIuya.
i. Salutare tuum. Aitelnya. Gloria.
ITersieutus. Qui scis infirma carnis nostre ci quanta vi-